
 
 Request Ref: NGFOI 16/17: 51 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS 
Trust (NGH) on 28/04/16. 
 
I am pleased that we are now able to provide you with a response to your request as shown 
below.  
 
 
You requested: 
 
1.       What type of operating table is used in the theatres within the Trust (i.e. OSI/Jackson 
Table, Allen Table etc…)? 
2.       How many theatres are there at each of the hospitals within the trust?  
 
Response from Northampton General Hospital NHS Trust (NGH): 
 
1. 

Brand Model 

MAQUET GMBH & CO KG 1133.22 B3 ALPHAMAXX 

MAQUET SA TAB 996 M/F SERIE TRANSFERIS 

STERIS CORP CMAX S2 

MAQUET GMBH & CO KG 1132.11 A0 ALPHASTAR 

MAQUET GMBH & CO KG NOT AVAILABLE 

MAQUET GMBH & CO KG 1133.22 B3 ALPHAMAXX 

MAQUET GMBH & CO KG NOT AVAILABLE 

MAQUET SA TAB 996 M/F SERIE TRANSFERIS 

MAQUET GMBH & CO KG 1131.02 B0 BETASTAR 

MAQUET SA TAB 6090 UNIVERSIS 

MAQUET GMBH & CO KG 1133.22 B3 ALPHAMAXX 

MAQUET GMBH & CO KG 1133.22 B1 ALPHAMAXX 

MAQUET GMBH & CO KG 1133.22 B1 ALPHAMAXX 

MAQUET GMBH & CO KG 1133.22 B1 ALPHAMAXX 

ALLEN MEDICAL NOT AVAILABLE 

ALLEN MEDICAL NOT AVAILABLE 

MAQUET GMBH & CO KG NOT AVAILABLE 

MAQUET GMBH & CO KG 1133.22 B5 ALPHAMAXX 

MAQUET GMBH & CO KG 1132.21 B0 ALPHASTAR PRO 

MAQUET GMBH & CO KG 1132.21 B0 ALPHASTAR PRO 

 
2. 
18 theatres plus two catheter suites  
 


